ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02 августа   2025 года

	№
	180/887-5

	г. Торжок

О регистрации кандидата  в депутаты Думы   Торжокского  муниципального округа Тверской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2
                         Шерстневой Ирины Николаевны
Рассмотрев документы, представленные Шерстневой Ирины Николаевны на выдвижение и регистрацию  кандидатом в депутаты Думы   Торжокского  муниципального округа Тверской области первого созыва  по пятимандатному избирательному округу № 2 на соответствие требованиям Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Торжокского района от 14.07.2025г № 169/851-5 «О заверении списка кандидатов в депутаты Думы   Торжокского  муниципального округа Тверской области первого созыва 14 сентября 2025 года, выдвинутых избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Торжокского района по пятимандатным избирательным округам»,   постановления избирательной комиссии Тверской области от 16.05.2025 № 165/1942-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Торжокского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Торжокского района», территориальная комиссия Торжокского района постановляет:
1. Зарегистрировать Шерстневу Ирину Николаевну, 1968 года рождения, образование среднее профессиональное,  место работы  ГБУ «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» Торжокского района, старший воспитатель, место жительства – Тверская область, Торжокский район, деревня Мошки, депутат Совета депутатов Мошковского сельского поселения Торжокского района Тверской области на непостоянной основе, выдвинутого  Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Торжокского района кандидатом в депутаты Думы   Торжокского  муниципального округа Тверской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2.
  Дата регистрации:  02.08.2025 года  в 11 часов 30 минут.
2. Выдать Шерстневой И.Н.  удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Думы   Торжокского  муниципального округа Тверской области первого созыва установленного образца.

3.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торжокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Торжокского района

	О.Н. Колосова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	Н.А. Бундякова